

# Siehr Holding ApS

Plantevej 39, 4 th  
2870 Dyssegård

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**12/06/2019**

---

**IVAN LÉON SIEHR**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Siehr Holding ApS  
Plantevej 39, 4 th  
2870 Dyssegård

Telefonnummer: 22732100

e-mailadresse: siehr@consul.dk

CVR-nr: 37829048

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab samt en passion for at være en foretrukken forretningspartner med udgangspunkt i rentabilitet, værdiansættelse af din virksomhed, finansiering hos bank, økonomistyring, forretningsplan, controlling, virksomhedsform, skat, ledelse/styring/koordinering, it, optimering samt rapportering for SMV'er.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har været begrænset i 2018. Der har været fokus på datterselskabsaktiviteter og dermed ikke opbygningen af en kundekreds for konsulentvirksomheden.

Selskabet har et overskud for regnskabsåret 2018 på 32.593 kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør 989.699 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende set i lyset af selskabets begrænsede konsulentvirksomhed for 2018.

## Fremtidig udvikling

Direktionen forventer et positivt resultat for 2019. Det forventes, at en langt større del af resultatet kommer fra konsulentvirksomheden og holdingaktiviteten overtages af Dyssegård Investments IVS på sigt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>1.665</b>	<b>-8.000</b>
Administrationsomkostninger .....		-2.255	-741
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-590</b>	<b>-8.741</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		34.762	-13.558
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.623	-1.224
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>32.549</b>	<b>-23.523</b>
Skat af årets resultat .....		44	2.655
<b>Årets resultat</b> .....		<b>32.593</b>	<b>-20.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.280	0
Øvrige reserver .....		-950.000	0
Overført resultat .....		981.313	-20.868
<b>I alt</b> .....		<b>32.593</b>	<b>-20.868</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		1.143.355	966.519
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.143.355</b>	<b>966.519</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.143.355</b>	<b>966.519</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.999	8.876
Udskudte skatteaktiver .....		2.290	2.655
Tilgodehavende skat .....		409	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>24.698</b>	<b>11.531</b>
Likvide beholdninger .....		7.763	986
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.461</b>	<b>12.517</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.175.816</b>	<b>979.036</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overkurs ved emission .....		0	950.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.280	0
Overført resultat .....		938.419	-42.894
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>989.699</b>	<b>957.106</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		141.623	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>141.623</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		44.494	21.930
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.494</b>	<b>21.930</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.494</b>	<b>21.930</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.175.816</b>	<b>979.036</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med sine 2 datterselskaber og hæfter som administrationselskab ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter desuden ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0